
令和元年８月 21日 

 保護者 各位 

鹿児島大学教育学部附属中学校 

校  長  山 口  武 志 

 

第 69回運動会の御案内 

 

  残暑の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御清祥のことと拝察いたします。 

 さて，第 69 回運動会を下記のとおり開催いたします。本年度も組ごとに五色に分かれ

て，競技の部と応援の部で優勝を競いいます。目標を同じくした仲間たちとグラウンド

を駆けまわる子どもたちのたくましい姿を御覧いただき，温かい声援を賜りたく御案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和元年９月８日（日）午前８時 30分 入場行進開始 

              ※ 荒天時順延 

 

２ 場 所    本校グラウンド 

 

３ その他   

 よくお読みいただき，来校される皆様にもお伝えください。  

⑴ 本校校庭への車の乗り入れはできません。 

⑵ 正門前の電車通りは交通量も多く路上駐車は渋滞を引き起こします。車の乗り降

りや弁当の受け渡しは大学通り等で行うなど，御配慮願います。 

⑶ 自転車やバイクで来校された際は，駐輪場をバスケットボールコート付近に設置

いたしますので，御利用ください。 

⑷ 保護者席として，本部席横（附小プール前），校舎前，体育倉庫前にテントを用

意いたします。例年，応援席の最前列にずっと座って観覧されている方が見受けら

れます。最前列は競技している学年を応援される方への優先席となっておりますの

で，御遠慮願います。 

⑸ 昼食時には，２階から４階までの教室，体育館（生徒の下駄箱前は除く）並びに

附属小体育館を開放いたします。 

⑹ 校舎・体育館への弁当の搬入時間などの詳細については，後日御連絡いたします。 


